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Kimmo Lönnmark Privanet Capital Markets Oy:n vt. toimitusjohtajaksi 1.1.2019 alkaen 

 

Privanet-konserniin kuuluvan sijoituspalveluyhtiö Privanet Capital Markets Oy:n toimitusjohtaja Roy 

Harju keskittyy jatkossa konsernin strategian kehittämiseen Privanet Group Oyj:n hallituksen 

puheenjohtajana ja jättää tehtävänsä yhtiön operatiivisessa toiminnassa. Privanet Capital Markets 

Oy:n hallitus on päättänyt nimittää OTM Kimmo Lönnmarkin vt. toimitusjohtajan tehtävään 1.1.2019 

alkaen. Yhtiössä on käynnistetty uuden toimitusjohtajan haku. Kimmo Lönnmark jatkaa edelleen 

myös nykyisessä tehtävässään Privanet Securities Oy:n toimitusjohtajana. Harjun tehtävät on sovittu 

päättymään vuoden lopussa. 

 

”Haluan kiittää yhtiön pitkäaikaista perustajaosakasta hänen merkittävästä panoksestaan koko 

konsernin  hyväksi”, toteaa Privanet Group Oyj:n toimitusjohtaja Karri Salmi. ”Harju jatkaa kuitenkin 

konsernin hallituksen puheenjohtajana sekä merkittävänä osakkeenomistajana, joten työ konsernin 

eteen jatkuu edelleen”, Salmi jatkaa. 

 

”Olemme osoittaneet liiketoiminnan pitävyyden Suomessa ja ottaneet ensiaskeleet kansainvälisesti. 

Osakkeenomistajana sekä hallituksen puheenjohtajana keskityn strategisiin linjauksiin ja olen 

luomassa vaihtoehtoja eurooppalaisen rahoitussektorin monipuolistamiseksi”, Harju päättää. 

 

   

Privanet Group Oyj:n Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Valkia Advisors Oy, puh. +358 
(0)50 368 6866  
 
 
Privanet Group lyhyesti 
Privanet Group Oyj on suomalainen sijoituspalvelukonsernin emoyhtiö. Konserniin kuuluvat 
Privanet Capital Markets Oy, joka keskittyy pääomajärjestelyihin, sekä Privanet Securities 
Oy, joka ylläpitää Suomen ainoaa listaamattomien yritysten arvopapereiden jälkimarkkinaa. 
Privanet Groupin toiminnan tarkoituksena on saattaa yhteen suomalaiset rahoitusta 
tarvitsevat yritykset ja sijoittajat. Privanet Group -konserni palvelee noin 16 000 asiakasta 
ympäri Suomen, ja sillä on paikallistoimistoja kahdellatoista paikkakunnalla. Yhtiön 
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asiakkaita ovat yksityishenkilöt, yhteisöt sekä institutionaaliset sijoittajat. www.privanet.fi, 
www.privanetgroup.fi 
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